
quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2021 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e análises 
clínicas patológicas para atender aos usuários do SUS no Município de Cordeiros, 
conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de 
Referência e na Ata de Registro de Preço. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2.023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE 
ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE; 2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES 
DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF; 2.046 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE; 2.050 - GESTÂO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA 
DA SAÚDE; 2.124 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19; 2.024 - 
GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA - PSF; 2.053 - 
GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE; ELEMENTO DE 
DESPESA: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA; 33904800000 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS 
FÍSICAS 
  
VALOR DO CONTRATO: R$ 100.000,00(cem mil reais) referente ao lote 1 (único). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 19/10/2021 a 31/12/2021 ou até entrega total dos 
produtos. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORDEIROS, CNPJ Nº 11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA 
ANA DOS SANTOS SILVA – GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;  
 
CONTRATADA: PROSLAB – PRONTO SERVIÇO LABORATORIAL LTDA - EPP, 
CNPJ nº 05.145.296/0001-52 – Assina pela Contratada: ÍTALO OLIVEIRA VIANA, 
CPF nº 007.369.945-48. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C312BD08652B53E9DDEBA70684C324E


		2021-10-27T08:49:37-0300




